UỶ BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
         ——————                                               ——————————————

Số:            /UBND-VX                             Bình Định, ngày        tháng  02  năm 2021
V/v khẩn trương triển khai

thực hiện các thủ tục đầu tư

xây dựng Trường Tiểu học

số 2 thị trấn Vân Canh.

                   Kính gửi:   UBND huyện Vân Canh.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 65/CĐ-CSHH ngày 27/01/2021 của

Công ty TNHH MTV Dịch vụ cơ khí Hàng hải PTSC (thuộc Tổng Công ty Cổ phần

dịch vụ Kỹ thuật Dầu khí Việt Nam PTSC) về việc triển khai xây dựng Trường Tiểu

học số 2 thị trấn Vân Canh (Công văn trên đã đơn vị gửi cho UBND huyện Vân

Canh). Về vấn đề này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến  như sau:

Yêu cầu Chủ tịch UBND huyện Vân Canh khẩn trương phối hợp với các đơn

vị liên quan triển khai các thủ tục đầu tư xây dựng Trường Tiểu học số 2 thị trấn

Vân Canh, nhằm đảm bảo tiến độ giải ngân theo yêu cầu của nhà tài trợ, kịp thời

đưa công trình vào sử dụng, phục vụ năm học mới 2021 – 2022 và đảm bảo theo

đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

            Chủ tịch UBND huyện Vân Canh và Thủ trưởng các đơn vị liên quan phối

hợp tổ chức triển khai thực hiện./.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như trên;

- CT,  PCT Lâm Hải Giang;

- Công ty TNHH MTV Dịch vụ

  cơ khí Hàng hải PTSC;

- Các Sở: XD, KHĐT, GDĐT;

- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K9.                     Lâm Hải Giang

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-22T10:43:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cù Thị Ngọc Phương<cuthingocphuong-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-02-22T14:55:13+0700

		2021-02-23T07:22:45+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-02-23T09:02:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-02-23T09:02:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-02-23T09:02:40+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!